
Uchwała Nr 51/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych 
                 w toku wykonywania budżetu

Na podstawie § 12 ust.  1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241 poz. 1616)

oraz  §  11  ust.  1  pkt  8  uchwały  budżetowej  powiatu  pułtuskiego  na  rok  2011

Nr  V/28/11  Rady  Powiatu  w  Pułtusku  z  dnia  14  stycznia  2011  r.  w  związku

z Uchwałą Nr XIII/62/2011 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 maja 2011 roku

w  sprawie:  zmian  uchwały  budżetowej  Powiatu  Pułtuskiego  na  rok  2011

Nr V/28/11 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 14 stycznia 2011 r.  Zarząd Powiatu

uchwala, co następuje:

§1.

Wprowadza się zmiany w planach dochodów i wydatków budżetu powiatu i określa

się  informacje  niezbędne  do  opracowania  planów  finansowych  w  pełnej

szczegółowości  klasyfikacji  budżetowej,  zgodnie  z  załącznikiem  do  niniejszej

uchwały.

§2.



Starosta  Pułtuski  przekaże  informację,  o  której  mowa  w  §  1  poszczególnym

jednostkom organizacyjnym powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Marek Wroniewski .................................

2. Andrzej Dolecki ...................................................

3. Wiesław Cienkowski ...........................................

4. Witold Saracyn ....................................................

5. Zbigniew Szczepanik...........................................


